
Sławno: Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego 
w kwocie do 4.600.000 PLN

Numer ogłoszenia: 216411 - 2007; data zamieszczenia: 08.11.2007

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Sławnie, ul. M. C. Skłodowskiej 9, 76-100 Sławno, 
woj. zachodniopomorskie, tel. 059 8103051, fax 059 8103340.

• Adres strony internetowej zamawiającego: HTTP://UM.SLAWNO.IBIP.PL 
• Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dot. 

dynamicznego systemu zakupów: HTTP://UM.SLAWNO.IBIP.PL

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie długoterminowego 
kredytu bankowego 
w kwocie do 4.600.000 PLN.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest długoterminowy kredyt bankowy w kwocie do 4.600.000 PLN ( cztery 
miliony sześćset tysięcy złotych ) na realizację zadań inwestycyjnych obejmujących : 
a) kontynuację inwestycji pod nazwą - Przebudowa budynku przy ul. Mielczarskiego 1 w 
Sławnie dla Potrzeb Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Sławnie - do kwoty 1.150.000 zł ( słownie : jeden milion sto pięćdziesiąt 
tysięcy złotych ); 
b) inwestycję pod nazwą - Termomodernizacja obiektów budowlanych Gminy Miejskiej 
Sławno - przyjazne miasto w regionie zachodniopomorskim - do kwoty 3.450.000 zł 
( słownie : trzy miliony czterysta pięćdziesiąt złotych ).



II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.13.00.00-3.

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Nie.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: data zakończenia: 
31.01.2008.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA

• Informacja na temat wadium: Wykonawca nie jest zobowiązany do wniesienia 
wadium..

III.2) WARUNKI UDZIAŁU

• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania 
oceny spełniania tych warunków: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
Wykonawcy, którzy : 
- Posiadają wymagane prawem uprawnienia do wykonywania działalności 
bankowej. 
- Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej należyte 
wykonanie zamówienia. 
-Nie podlegaja wykluczeniu z postepowania o zamówienie . 

SPOSÓB DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU : 

Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu metodą ( 
spełnia- nie spełnia )w oparciu o przedłożone dokumenty, oświadczenia i inne 
materiały stanowiące załączniki do oferty przedłożonej przez Wykonawcę. 
Oferta nie spełniająca wymogów otrzyma ocenę (nie spełnia) i zgodnie z art. 24 
ustawy Wykonawca zostanie wykluczony z postępowania o udzielenie zamówienia. 
W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień 
dotyczących treści złożonych ofert. Zamawiający wyznaczy termin złożenia 
wyjaśnień i uzupełnienia dokumentów. 
Zamawiający poprawi w ofercie, w tekście oferty omyłki pisarskie oraz omyłki 
rachunkowe w obliczeniu ceny - w sposób zgodny z art.88 ustawy prawo zamówień 
publicznych, niezwłocznie zawiadamiając o tym wszystkich Wykonawców, którzy 
złożyli oferty. 



Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawców, 
którzy: 
- wykonywali bezpośrednio czynności związane z przygotowaniem lub posługiwali 
się w celu sporządzenia oferty osobami uczestniczącymi w dokonywaniu tych 
czynności, chyba że udział tych Wykonawców w postępowaniu nie utrudni uczciwej 
konkurencji, 
- złożyli nieprawdziwe informacje mające wpływ na wynik przeprowadzonego 
postępowania, 
- nie złożyli oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu lub 
dokumentów potwierdzających spełnianie tych warunków lub złożone dokumenty 
zawierają błędy, z zastrzeżeniem art. 26 ust. 3 ustawy prawo zamówień 
publicznych. 
O wykluczeniu z postępowania Zamawiający niezwłocznie powiadomi 
wykluczonych Wykonawców, podając uzasadnienie faktyczne i prawne. 
Zamawiający odrzuci ofertę, jeżeli : 
jest niezgodna z ustawą prawo zamówień publicznych, 
jej złożenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji, 
zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia, 
została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, 
zawiera omyłki rachunkowe w obliczeniu ceny, których nie można poprawić na 
podstawie art. 88 ustawy prawo zamówień publicznych , lub błędy w obliczeniu 
ceny, 
wykonawca w terminie 7 dni od dnia otrzymania zawiadomienia nie zgodził się na 
poprawienia omyłki rachunkowej w obliczeniu ceny, 
jest ona nieważna na podstawie odrębnych przepisów. 
O odrzuceniu oferty Zamawiający powiadomi równocześnie wszystkich 
Wykonawców, podając uzasadnienie faktyczne i prawne. 

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć 
wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w 
postępowaniu: W celu potwierdzenia, że Wykonawca posiada uprawnienia do 
wykonywania określonej działalności lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu 
na podstawie art. 24 ustawy prawo zamówień publicznych, Wykonawca dołączy do 
wypełnionej i podpisanej oferty następujące dokumenty : 
- Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu 
rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, z którego wynika, 
że profil działalności jest odpowiedni do wykonania zamówienia. 
- Zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski, a także 
realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo Bankowe ( Dz.U. z 2004r. Nr 72 z późn. zm.) - 
wystawione przed upływem składania ofert. 
- Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu i nie podleganiu 
wykluczeniu, zgodnie z art.22 i art.24 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Uwaga: 
Dokumenty wymienione w pkt 6.1-6.3 winny być przedstawione w formie oryginałów 
albo poświadczonych kserokopii.

SEKCJA IV: PROCEDURA



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: HTTP://UM.SLAWNO.IBIP.PL

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: URZĄD 
MIEJSKI W SŁAWNIE 
UL.M.C.SKŁODOWSKIEJ 9 
76-100 SŁAWNO 
POKÓJ NR 39 A - SKARBNIK MIASTA - DANUTA BOROWSKA.

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 20.11.2007 godzina 10:00, miejsce: URZĄD MIEJSKI W SŁAWNIE 
UL.M.C.SKŁODOWSKIEJ 9 
76-100 SŁAWNO 
POKÓJ NR 36 -SEKRETARIAT.

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert).


